
Mandaatbesluit uitvoering Besluit tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandig

ondernemers

Burgemeester en wethouders van de gemeente Doesburg;

Gelet op artikel 10:3, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en het Besluit tijdelijke overbrug-

gingsregeling zelfstandig ondernemers (gebaseerd op artikel 78f van de Participatiewet en het Besluit

bijstandverlening zelfstandigen 2004);

Besluiten:

Aanwijzing teamleider Werk en Inkomen, beleidsadviseur Werk en Inkomen, kwaliteitsmedewerker

Sociaal Domein, consulent Bbz

Aan de teamleider Werk en Inkomen, beleidsadviseur Werk en Inkomen, kwaliteitsmedewerker Sociaal

Domein en consulent Bbz van de gemeente Doesburg wordt tijdelijk mandaat, volmacht en machtiging

verleend voor de uitvoering van het bepaalde in het Besluit tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandig

ondernemers.

 

Het mandaat, de volmacht en de machtiging wordt voor het specifieke geval verleend ten behoeve van

het nemen van besluiten op aanvragen in het kader van bijstandsverlening aan zelfstandigen die finan-

cieel getroffen zijn door de gevolgen van de crisis in verband met COVID-19.

Aanwijzing medewerker terugvordering en verhaal

Aan de medewerker terugvordering en verhaal van de gemeente Doesburg wordt tijdelijk mandaat,

volmacht en machtiging verleend voor het ondertekenen van leenovereenkomsten in het kader van

het Besluit tijdelijke overbruggingsregeling zelfstandig ondernemers.

Inwerkingtreding en citeertitel

1. Dit besluit treedt, met terugwerkende kracht, in werking op 21 april 2020.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit uitvoering Besluit tijdelijke overbruggingsregeling

zelfstandig ondernemers.

Aldus vastgesteld op 1 mei 2020.

P. Werkman,

Gemeentesecretaris

drs. L.W.C.M. van der Meijs,

Burgemeester

Nr. 136667

GEMEENTEBLAD 29 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Doesburg

Gemeenteblad 2020 nr. 136667 29 mei 20201


